
 
 

UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465, z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 320, z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, Rada Gminy Kamionka 
Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

Lp. Nazwa drogi Numer działki 
ewidencyjnej Miejscowość Nr załącznika 

graficznego 

1 Droga Koło Szkoły 550/2 Bogusza 1 

2 Droga Michalikówka 
207/3, 214/3, 215/3, 216/2, 
202/2, 214/2, 213/2, 212/2, 

211/2 
Królowa Polska 2 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 został określony na mapach 
stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr inż. Mateusz Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6765



Załącznik nr 1
do uchwały Nr X/59/2024
Rady Gminy Kamionka Wielka
z dnia 22 października 2024 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6765
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2
do uchwały Nr X/59/2024
Rady Gminy Kamionka Wielka
z dnia 22 października 2024 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6765
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-05T13:24:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




